お客様各位

平成 23 年 6 月 1 日

有限会社ユニジナル（ﾐﾙﾄﾝｺｰﾋｰﾛｰｽﾀﾘｰ）

代表取締役 田中大介

〒745-0006 山口県周南市花畠町 1-27

TEL：0834-32-7374 FAX：0834-32-7374

価格・送料無料制度 変更のお知らせ

※ コーヒー豆の新価格は本年度買付け豆の販売開始時（７月頃）から実施

※ 送料無料制度の廃止は平成 23 年 7 月 1 日より実施

いつもミルトンをご利用いただき誠にありがとうございます。

昨年 6月下旬から上がり始めたコーヒーの先物取引価格は前年同月比で 90％以上アップしており、

それに連動して生産者から直輸入している弊社も買付け価格が膨らみ、影響を受けております。

ご存じの通り、弊社では今までも農家へ先物価格よりも高い値段で買付けを行ってまいりましたので、

原料の値上がりは若干抑えられていますが、それでも継続取引農家からの買い付け額が 40～50％

値上がりしました。

ミルトンではできるだけコーヒーの販売価格を安易に上げたくないと考えてまいりましたが、この度の

値上がりの影響は大きく、企業努力の範囲を超えたものとなってしまいました。

その為、当社が考える最小限の値上げにふみきらせていただきます。 （15～16％値上げ）

また、これまで実施されておりました、お買上 3千円以上で送料無料の制度を廃止としますが、

送料は引き続き山口県内 210 円・県外 420円でお客様にお届けいたします。

（北海道と沖縄・離島はお客様との折半となります。）

弊社は、美味しさ、品質最優先をモットーに、これからも生産者達と皆様を直接繋げてまいります。

何卒この状況にご理解を賜りまして、引き続きごひいきの程宜しくお願い申し上げます。

                                                      以上

敬具